
 

                  
                 CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ 

CNPJ: 26.571.435/0001 -80 
 
 

 

 
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 012501/2021 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 004/2021 
 
 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO do Consórcio Público Interfederativo 
de Saúde da Região de Irecê declara ser dispensada, de acordo com o Art. 24, Inciso 
II, da Lei 8.666/93, a seguinte contratação: Vitória Serviços LTDA – EPP - CNPJ: 
12.398.727/0001-58. Objeto: Contratação de empresa para coleta de resíduos, com 
acondicionamento, transporte, tratamento e destinação final de resíduos de saúde 
classes “A”, “B” e “E” produzidos na Policlínica de Saúde da Região de Irecê. Valor 
global R$ 11.250,00 (onze mil duzentos e cinquenta reais). Vigência do contrato: 
03/02/2021 a 03/02/2022. – Carla Cristiane Rocha Ferreira - Presidente da Comissão. 


